
한문총정리문제풀이 31회

01. ④
02. ③
03. ②
04. ①
05. 아득한 만경창파(만개의 밭이랑같이 넓은 
물결)를 타고 넘다.
06. ②
07. ②
08. 소자가 슬픈 듯 옷을 여미고 무릎 꿇고 
앉아서
09. ①
10. ③
11. ②
12. ②
13. ③
14. ④
15. ⑤
16. ④
17. ①
18. ③
19. ②
20. ③
21. 滄海之一粟
22. ②  
23. ③
24. ①
25. ③
26. ④
27. ①
28. 毛遂
29. 絶筆

30. ②
31. ②
32. 文房四友 

과목명
[한문총정리문제풀이] 

고문진보/한시 1회 정답
1교시

감독관 

확  인

시행 : 월  일()
수험

번호
성   명문항/

시간
문항: 30문항(50분)


